2022年４月 26日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  有  馬  資  明
（コード番号 ６９８６ 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員
中 村  正 行

業務管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

2022年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2022年３月期の連結決算発表を2022年５月13日(金)に行う予定としておりましたが、

2022年５月 20日(金)に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う中国（主に江蘇省昆山市・上海市）でのロ

ックダウン等の影響により、決算業務および監査法人による監査業務に通常以上の時間が必要

となっております。そのため、当初予定しておりました 2022 年５月 13 日(金)に連結決算を発

表することが困難となったため、連結決算発表日を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表日は、2022年５月 20日(金)を予定しております。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、お願いいたします。

以上